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～農園からの贈り物～
【商品仕様】
商品名 私のとろ～りとろけるヴィーガンシュレッド～農園からの贈り物～　５００ｇ

荷姿仕様 ５００ｇ×１０袋×２合＝１０ｋｇ

商品サイズ 商品（１袋） 縦２６０ｍｍ×横２３０ｍｍ×高さ２５ｍｍ

外箱（単箱）

商品コード ０４４９５１

ＪＡＮコード 商品 ４９６４３１２４４９５１２
ＩＴＦコード 外箱 １４９６４３１２４４９５１９

【一括表示】
エネルギー ３１０ｍｇ
水分 ５１．２ｇ

原材料名 たん白質 ０．６ｇ
脂質 ２５．０ｇ
炭水化物 ２０．７ｇ
灰分 　 ２．５ｇ
ナトリウム ９２４ｍｇ

内容量 ５００ｇ カルシウム ８ｍｇ
賞味期限 この面の右下部に記載（製造日より４カ月） コレステロール ０ｍｇ
保存方法 要冷蔵（１０℃以下） 　　　　（実測値０．７mg）

製造者 マリンフード株式会社　 食塩相当量 ２．３ｇ
大阪府豊中市豊南町東４－５－１

（製造所固有記号はこの面の右下部に記載） ≪ゴーダチーズ≫

コレステロール ８３ｍｇ

【商品説明】
コンセプト チーズ代替品、ヴィーガン（ベジタリアン対応）

商品特長

・ヴィーガン（ベジタリアン）対応、動物性原料不使用

・27品目のアレルゲン原料不使用

・ゴーダチーズと比較してコレステロールを９９％以上カットしています。

・６㎜幅のシュレッド

・ピザトースト、グラタン等の加熱料理にご使用下さい。

アレルギー 無し（一部乳を含む商品と共通の設備で生産していますが、製造前に十分な

洗浄を行っています）

【商品外観】 【焼成画像】

名称 油脂加工食品

食用植物油脂、アーモンド加工品、食塩、発酵調味
液、酵母エキスパウダー、加工でん粉、pH調整剤、
セルロース、調味料（有機酸等）、香料、着色料（カ
ロテン）

（日本食品標準成分表2010より）

・植物由来の原料をベースに作ったチーズ様食品です。
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私のとろ～りとろけるヴィーガンシュレッド　５００ｇ
６ｍｍシュレッド

縦２５５ｍｍ×横４１０ｍｍ×高さ３５２ｍｍ（２合）

【栄養成分／１００ｇ当たり】


